
T.C. 
MALTEPE KAYMAKAMLIĞI 

1. MALTEPE WEB TASARIM YARIŞMASI 
“Maltepe’nin Tarihi ve Doğal Güzellikleri” 

T.C. Maltepe Kaymakamlığı bünyesinde 2010 yılı internet haftası etkinlikleri kapsamında 

1. Maltepe Web Tasarım Yarışması, “Maltepe’nin Tarihi ve Doğal Güzellikleri” 

sloganıyla gerçekleştirilecektir. Maltepe İlçesindeki tarihi yerleri, yapıları ve doğal 

güzellikleri özgün bir şekilde tanıtmayı sağlamak ve diğer taraftan bilişim ve internet 

teknolojileri alanında öğrencileri teşvik etmek ve desteklemek amacıyla yapılmaktadır. 

Yarışma Kategorisi    

Yarışma ilk ve orta öğretimde okuyan öğrenciler arasında düzenlenecektir. Amatör ruhla 

düzenlenen yarışmamız iki kategoriden oluşmaktadır. Birinci katılımcı profilini Maltepe İlçe Milli 

Eğitim İlköğretim öğrencileri ve ikinci katılımcı profilini Maltepe İlçe Milli Eğitim ortaöğretim 

öğrencileri oluşturmaktadır. Yarışmaya katılacak olanların, kendilerine rehberlik etmek üzere bir 

öğretmeni danışman olarak bildirmeleri gerekmektedir. İstenildiği takdirde öğrenciliklerini 

belgelendirmeleri zorunludur. 

 Maltepe İlçe Milli Eğitim İlköğretim Öğrencileri  

 Maltepe İlçe Milli Eğitim Ortaöğretim Öğrencileri  

Yarışma Takvimi    
 

   

   Yarışmaya  Son Başvuru     31 Mart 2010 

   Başvuru Onaylarının Gönderilmesi Her Başvurudan sonra mail ile 

   Proje Son Teslim 09 Nisan 2010 

   Proje Değerlendirme Süreci 10 Nisan 2010 - 11 Nisan 2010 

            Ön Eleme Değerlendirmeleri      15 Nisan 2010 

            Final Değerlendirmeleri 16 Nisan 2010 

 Ödül töreni ve yarışma sonuçları daha sonra web sitemizden duyurulacaktır.  

Yarışma Başvurusu ve tüm bilgilendirmeler www.maltepe.gov.tr internet adresinde 

yayınlanacaktır. 

Proje Koordinatörü: Yusuf ANDİÇ – Maltepe Kaymakamlığı ( maltepe@istanbul.gov.tr ) 

Proje Sorumlu Müdür: Makbule KOÇ – Maltepe Kaymakamlığı Yazı İşleri Müdürü 

  

http://www.maltepe.gov.tr/
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Kimler Başvurabilir?    

 

I. Maltepe Web Tasarım Yarışması, “Maltepe’nin Tarihi ve Doğal Güzellikleri” sloganıyla, 

Maltepe İlçesindeki tarihi yerleri ve yapıları, doğal güzellikleri özgün bir şekilde tanıtmayı 

sağlamak ve diğer taraftan bilişim ve internet teknolojileri alanında öğrencileri teşvik 

etmek ve desteklemek amacıyla yapılmaktadır. 

Bu yarışmaya katılacak olan öğrencilerimiz, Maltepe ilçesindeki bir tarihi yeri, tarihi 

yapıyı, doğal güzelliği veya Maltepe’yi sembolize eden bir unsuru konu olarak 

belirleyecek ve web sayfasında bu temayı işleyecektir. Her yarışmacı sadece bir tarihi ve 

doğal güzelliği konu alacak ve sadece o temayı işleyecektir.  

Sadece örnek olması açısından yarışmacılarımızın seçebileceği bazı konu başlıkları: 

Daver Baba Tekkesi (Başıbüyük), Feyzullah Efendi Külliyesi, Maltepe Beşçeşmeler, 

Maltepe Bakireler Tapınağı, ve diğer camiler, hanlar,  çeşmeler, köprüler, vb. burada 

belirtilmeyen daha bir çok konu ele alınabilecektir.  

Bu yarışmaya belirtilen kategoriler düzeyinde İlçe Milli Eğitim (ilköğretim ve orta öğretim) 

öğrencileri katılabilecek. Katılacak yarışmacıların, kendilerine rehberlik edecek bir 

öğretmeni danışman göstermeleri ve istenildiğinde öğrenciliklerini belgelendirmeleri 

gerekmektedir. Yarışmacıların öğrenci olmadıkları tespit edildiğinde yarışmadan 

diskalifiye edileceklerdir. Ödül almışlarsa ödülleri geri alınacaktır. 

Ayrıca tüm kategorilerde seçilme şartlarını sağlamayan siteler, organizasyonun herhangi 

bir safhasında önceden bildirilmeden diskalifiye edilebilir. Daha önceden yapılmış bir web 

sitesini, tasarımını, içeriğini ya da kodlamasını taklit eden veya kopyalayan siteler ile 

şablon ya da hazır portal kullanılarak hazırlanmış siteler değerlendirme süresi içinde 

ve/veya sonrasında diskalifiye edilecek; bu sitelere ödül verilmesi durumunda, verilen 

ödüller geri alınacaktır. 

Seçim kriterlerine uygun olan, zamanında yapılan, başvuru formunda bilgileri eksiksiz 

olarak iletilmiş tüm başvurular aday olarak değerlendirmeye tabi tutulur. 

Başvurusu yapılan tüm siteler, standart web tarayıcıları ile internette erişilebilir olmalıdır. 

 

  



Başvuru Süreci    

 

I. Maltepe Web Tasarım Yarışması'na başvurular 31 Mart 2010 tarihine kadar internet 

ortamından yapılacaktır. Bilgilerini eksiksiz ve doğru doldurmuş ve yarışma şartlarını taşıyan 

tüm öğrencilerin başvurusu otomatik olarak kabul edilecektir. Yarışmacıların internet 

ortamından başvurularını yapar yapmaz çalışmalarını başlatmalarında fayda vardır.  

Kaymakamlık resmi sitesinden yapılan her başvurunun ardından yarışmacılara 2-3 gün 

içersinde onayları gönderilecektir. Bu onayların gönderilme sebebi yarışmacıların başvuru 

esnasında bildirmiş oldukları iletişim bilgilerinin doğrulanması amaçlıdır.  

Belirtilen tarihler arasında kendilerine başvuru onayları gönderilmeyen yarışmacıların bizimle 

irtibata geçmeleri ve iletişim bilgilerini düzeltmeleri gerekmektedir.  

Yarışmacılarımız, yaşayacakları problemlerle ilgili olarak bize aşağıdaki iletişim bilgilerinden 

veya sayfamızda yer alan iletişim formundan ulaşabilirler.  

 

İlgili Kişi:      Yusuf ANDİÇ (Koordinatör)  

E-Posta:       maltepe@istanbul.gov.tr 

İletişim Tel:   0 216 388 85 87     (Hafta içi 09:00 - 16:00) 

Fax:               0 216 366 07 10 

 

Değerlendirme Nasıl Yapılacak? 

I. Maltepe Web Tasarım Yarışması "Maltepe'nin Tarihi ve Doğal Güzellikleri" 

değerlendirmeleri ve seçim işlemi jüri tarafından 2 aşamada tamamlanacaktır.  

 1- Ön Eleme 

Başvuru ve web sayfaları tamamlandıktan sonra, jüri üyelerinin ayrı ayrı vereceği puanlar ile 

yapılacak sıralama sonucunda her kategoride en çok 10 yarışmacının finale  kalması 

sağlanacaktır.  

2- Final  

Bütün jüri üyelerinin katılacağı bir değerlendirme toplantısı ile her kategori için ilk 3'e giren 

ve mansiyon ödülüne layık görülen yarışmacılar belirlenecektir. 

 

 

mailto:maltepe@istanbul.gov.tr


Değerlendirme Kriterleri 

Amatör ruhla düzenlenen I. Maltepe Web Tasarım Yarışması "Maltepe’nin Tarihi ve Doğal 

Güzellikleri", toplam beş kritere göre değerlendirilecektir. Değerlendirme kriterleri aşağıdaki 

gibidir. 

1-   Tasarım 

Site tasarımının kullanıcı kitlesinin ihtiyaçlarına göre ne derecede başarılı olduğu 

değerlendirilir. 

Tasarım sitenin görünümüdür. İyi olarak nitelendirilebilecek tasarım, yüksek kalitede, amaca 

uygun ve verdiği mesajı destekler nitelikte olmalıdır. Sadece hoş bir giriş sayfası olmaktan 

ötedir. Kullanılan görsel dilin bir bütünlük içinde olması ve objelerin bu amaca hizmet eden 

şekilde tasarlanmış olması gerekmektedir.  

2-   Navigasyon 

Site akışının ne kadar kolay anlaşılabilir ve kullanılabilir nitelikte yapılandırılmış olduğu 

değerlendirilir. 

Sitenin yapısı ve akışını, içeriğin organizasyonunu, bilginin önceliğini, sitede kullanılan 

metodu gösterir. Yapısı ve akışı iyi olan siteler, tutarlı, açık ve aradığınızı sezgi yoluyla rahatça 

bulabildiğiniz sitelerdir. Bu tür sitelerde oluşturulan zihinsel model, aradığınız bilgiyi nerde 

bulacağınızı, tıkladığınızda karşınıza neyin çıkacağını bilmenizi sağlar. Akışın iyi olması da, 

gitmek istediğiniz yere en hızlı şekilde gidebilmeniz ve sitenin içeriğinin derinlik ve genişliğine 

kolayca giriş yapabilmenizle anlaşılır.  

3-   İçerik 

Sitenin içeriği, öncelikle Maltepe'nin tarihi ve doğal güzelliklerini tanıtmaya uygunluk, 

güncellik ve ilgi çekicilik açısından değerlendirilirken, sitedeki metinlerin, gerekli mesajları ne 

kadar etkin aktarabildiği de dikkate alınır. .  

İçerik, sitede verilen bilgidir. Sadece metinden ibaret değildir. Müzik, ses, animasyon ya da 

video görüntüleri, sitede iletişimi sağlayan her türlü araç içerik olarak nitelenebilir. İyi olarak 

değerlendirilecek içerik, amacına uygun olan, izleyici için cazip ve alakalı olan içeriktir. Web 

için geliştirildiği, kısa, açık ve anlaşılır olmasından anlaşılmalıdır. İyi içerik, fikrini ortaya koyar. 

Bilgi verici, kullanışlı ya da eğlenceli olabilir ama her zaman daha fazlasını istemenizi sağlar. 

 4-   Teknoloji 

Sitenin kullanıcı deneyimini iyileştirmek için teknolojiyi ne derecede başarı ile kullanabildiği 

değerlendirilir. Farklı platformlar ve farklı tarayıcılar ile olan kullanım başarısı da 

değerlendirmeye dâhil edilir. 



Kullanılacak teknoloji sitenin bütünlüğünü, sade ve daha kullanışlı oluşunu destekler nitelikte 

olmalıdır. Teknik yeterliliği tam olmayan, değerlendirme esnasında bağlantı sorunları tespit 

edilen adaylar yarışma dışı kalırlar.  

 5-   Yaratıcılık/Yenilik 

Sitenin mimari, tasarım, içerik ve teknoloji açısından ne derecede yaratıcı ve yeni yaklaşımlar 

sunabildiği değerlendirilir. 

Sitede kullanılacak fotoğraf, grafik, video, flash gibi görsel öğelerin mümkün oldukça özgün 

olması (yarışmacıya ait olması) önemli bir kriterdir. Yaratıcı tasarımlar ve yenilikçi fikirler ile 

oluşturulan girişimci ruha sahip çalışmalar teşvik edilir.  

Teknik Bilgiler 

Hazırlanacak web sayfaları yarışmacıların isteği doğrultusunda asp, php, html vb. 

olabilecektir. Ancak yarışmacıların hazırlamış oldukları web sayfasında Kimler Başvurabilir? 

ve Değerlendirme Kriterleri 'ne uygun olarak hareket etmeleri gerekmektedir.  

Seçilme şartlarını sağlamayan siteler, organizasyonun herhangi bir safhasında önceden 

bildirilmeden diskalifiye edilebilir. Daha önceden yapılmış bir web sitesini, tasarımını, 

içeriğini ya da kodlamasını taklit eden veya kopyalayan siteler ile şablon ya da hazır portal 

kullanılarak hazırlanmış siteler değerlendirme süresi içinde ve/veya sonrasında diskalifiye 

edilecek; bu sitelere ödül verilmesi durumunda, verilen ödüller geri alınacaktır. 

31 Mart 2010 tarihine kadar başvuru yapmış olan yarışmacılar, projelerini tamamladıktan 

sonra sayfalarını kendi temin ettikleri web alanlarına yükleyecekler ve web adreslerini proje 

son teslim tarihi olan 09 Nisan 2010 gününe kadar Yarışmacı Adı Soyadı, TC Kimlik Numarası 

bilgilerini de yazarak maltepe@istabul.gov.tr adresine bildireceklerdir. 

Not: Değerlendirme yapılabilmesi için yarışmacıların web sayfalarını 30 Nisan 2010 tarihine 

kadar aktif tutmaları gerekmektedir. Bu konuyla ilgili tüm sorumluluk yarışmacının 

kendisine aittir.  
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Sık Sorulan Sorular 

 

Yarışmaya birden fazla konuyla katılabilir miyim? 

Hayır. Her yarışmacımız konu olarak sadece bir tarihi ya da doğal güzelliği seçebilecek ve 

tema olarak onu işleyecektir. 

Son Müracaat Tarihi Nedir? 

Yarışma son başvurusu tarihi 31 Mart 2010 

Kimler Katılabilir? 

Bu yarışmaya Maltepe ilçesindeki milli eğitim kurumlarında halen okumakta olan 

öğrencilerimiz katılabilecektir. 

Danışman Belirtmek Zorunlumudur? 

Yarışmacıların kendilerine rehberlik etmek üzere okumakta oldukları okullarından bir 

öğretmen belirlemeleri zorunludur.  

Aynı Kişi Birden Fazla Öğrenciye Danışmanlık Yapabilir mi? 

Bir öğretmen aynı anda birden fazla öğrenciye danışman olarak gösterilebilir. Bunda bir 

sınırlama yoktur.  

FTP hizmeti Verilecek midir? 

Hayır. FTP hizmeti verilmeyecektir. Yarışmacılar kendi temin etmiş oldukları web alanlarına 

hazırlamış oldukları sayfaları yerleştirerek bize sadece adres bilgisini proje son tarihinde 

gönderecektir.  

Müracaatımın Tamamlandığını Nereden Anlayacağım? 

Müracaat formundan gerekli bilgileri eksiksiz doldurduktan sonra, gönder butonuna 

basıldıktan sonra size işlemin tamamlandığına dair bir mesaj gelecektir. Bazı 

yarışmacılarımızdan almış olduğumuz izlenime göre bazen yoğunluk vb. sebeplerden bu 

mesaj gelmemekte beklemektedir. Bu durumda yarışmacıların müracaatları 

tamamlanmamıştır. Bu durumda yarışmacılarımız formda istenen bilgileri yazarak 

maltepe@istanbul.gov.tr adresine mail atabilirler.  

Yarışmacı Olma Özelliği Ne zaman Başlar? 

Öğrencilerimiz ilgili başvuru koşullarını okuyup, yarışma başvuru formunu eksiksiz 

doldurduktan ve gönderdikten sonra yarışmacı sıfatını kazanırlar. Ancak vermiş oldukları 

bilgilerde eksiklikler bulunan veya yarışma koşullarını taşımayan adayların başvuruları kabul 

edilmez.  
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   Başvuru Form Örneği  

            

          Lütfen formu eksiksiz doldurunuz.  

 
 

        Katılmak İstediğiniz Kategori: İlköğretim     Ortaöğretim 

        TC Kimlik Numaranız:  

        Adınız:   

        Soyadınız:     

        Okulunuz  
       L¿tfen yarēĸmaya katēlacaĵēnēz konuyu belirtiniz. Tarihi ve doĵal g¿zelliklerden sadece bir tanesini 

konu olarak se­ebilirsiniz. A­ēklamalarēmēzda yer alan ºrnek konulara bakēnēz  

       Konu  
 

         E-posta adresiniz: 
 

         Telefon Numaranız:  
 

         Adresiniz: 

  

 

         Danışman:   

         Danışman E-posta:   

                                              

 

Not: Lütfen başvuru yapmadan önce yarışma hakkındaki gerekli bilgileri okuyunuz. Müracaat formundan gerekli 
bilgileri eksiksiz olarak doldurup gönder butonuna basıldıktan sonra size işlemin tamamlandığına dair bir mesaj 
gelecektir. Yaşanacak bazı sorunlardan dolayı bu mesaj gelmiyorsa; ya müracaatı bir süre sonra tekrar deneyiniz 
ya da formda istenen bilgileri eksiksiz olarak yazarak maltepe@istanbul.gov.tr adresine mail atınız. 
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